karena adanya TPM Hakim Militer dan Panitera di Pengadilan Militer I-04 

Palembang. Misalnya pada tahun 2022 dan 2023  terjadi penurunan pagu awal ke 

pagu akhir, namun pada tahun 2024 terjadi penambahan pagu anggaran pada 

belanja pegawai dan modal sehingga pada pagu akhir bertambah Rp. 

605.202.000,- (enam ratus lima juta dua ratus dua ribu rupiah). 

Beban perkara Pengadilan Militer I-04 Palembang tahun 2020-2024 

sebagai pelaksanan kekuasaan kehakiman yang menerima, menyidangkan 

dan memutus perkara kejahatan dan pelanggaran lalu lintas tingkat pertama 

yang dilakukan oleh prajurit TNI berpangkat Prada sampai Kapten.

[...]

Pendekatan keadilan restoratif 

Catatan : 

1. Kinerja penerapan pendekatan keadilan restoratif dengan 
ketentuan sebagai berikut: 
a. Tindak pidana yang dilakukan merupakan tindak pidana 

ringan atau kerugian Korban bernilai tidak lebih dari 
Rp2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) atau tidak 

lebih dari upah minimum provinsi setempat;Kinerja salinan 

putusan dengan metode pengiriman elektronik dihitung 

sejak salinan putusan diterima pengadilan pengaju sampai 
dikirimkan melalui domisili elektronik para pihak; 

b.